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Aktiv-Urlaub  Die Insel der Götter

Griechenland

Folgen Sie uns auf eine zauberhafte Entdeckungsreise zur „Insel
der Götter“:
Kommen Sie im Rahmen dieser Leserreise von Gruber Reisen mit nach
Zypern. Neben Sonne, Sand und Meer bietet die Insel im östlichen 
Mittelmeer eine überaus  große landschaftliche Vielfalt und ein reiches
kulturelles Erbe. 2017 darf sich Paphos als Europäische
Kulturhauptstadt feiern lassen. Mit gut 320 Sonnentagen im Jahr und
sommerlichen Durchschnittstemperaturen selbst im Oktober ist die
Götterinsel  von der Natur zudem besonders gesegnet.
Während dieser Leserreise werden Sie in ausgewählten Hotels wohnen. Vier
unterschiedliche Hotels stehen Ihnen dabei zur Wahl. Dabei haben Sie auch
die Möglichkeit, die Lebensfreude und Fröhlichkeit der überaus
gastfreundlichen Zyprioten kennenzulernen.

Inkludierte Leistungen:

Die Insel der Götter
Eine Leserreise, mit der Sie den Sommer verlängern können: Reisen Sie im
Oktober nach Zypern und genießen Sie bei angenehmen Temperaturen die Insel
im Mittelmeer.

Reiseveranstalter: Gruber Reisen

Die Insel der Götter

Gruber Reisen
Karfreitstraße 3
9020 Klagenfurt
Tel: +43 (463) 595-500
Fax: +43 (463) 595-50020
Email: klagenfurt@gruberreisen.at
Website: http://www.gruberreisen.at

Online-Code: 10020

ab 729 EUR pro Person in DZ (8 Tage)
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Gruber Reisen

Karfreitstraße 3
9020 Klagenfurt, Kärnten

Tel: +43 (463) 595-500
Fax: +43 (463) 595-50020
Email: klagenfurt@gruberreisen.at
Website: http://www.gruberreisen.at

Gruber Reisen

Kaiserfeldgasse 11
8010 Graz, Steiermark

Tel: +43 (316) 708-96200
Fax: +43 (316) 708-96299
Email: kaiserfeld@gruberreisen.at
Website: http://www.gruberreisen.at

Gruber Reisen

Stiftingtalstraße 3-7, LKH-
Eingangszentrum
8010 Graz, Steiermark

Tel: +43 (316) 708-96300
Fax: +43 (316) 708-96399
Email: stleonhard@gruberreisen.at

Sonderleistung:

Ausflugspaket pro Person 98 Euro
Halbtagesausflug Paphos, Ganztagesausflug Troodos Gebirge mit Kykko
Kloster und Weindorf Omodos, Ganztagesausflug Chrysorrogiatissa Kloster,
Panayia und Bad der Aphrodite in Latchi.

PREISE

ab 729,00 EUR pro Person in DZ 12.10.2017 - 19.10.2017

ab 729,00 EUR pro Person in DZ 19.10.2017 - 26.10.2017

DOWNLOADS

NÄHERE INFOS UND BUCHUNGEN BEI:

Sonderflug Graz - Paphos - Graz inklusive 15 Kilogramm Freigepäck
Flughafentaxen/Sicherheitsgebühren
Transfers Flughafen - Hotel - Flughafen
7 Nächte im ausgewählten Hotel
Verpflegung Frühstück bzw. Halbpension
lokale deutschsprachige Reiseleitung

 Zypern_Gruber_250417

/cdn/download/product/65260.pdf


Gruber Reisen

Esperantoplatz 1
8020 Graz, Steiermark

Tel: +43 (316) 708-96700
Fax: +43 (316) 708-96799
Email: esperanto@gruberreisen.at
Website: http://www.gruberreisen.at

Gruber Reisen

Südtirolerplatz 13
8020 Graz, Steiermark

Tel: +43 (316) 708-96600
Fax: +43 (316) 708-96699
Email: suedtiroler@gruberreisen.at
Website: http://www.gruberreisen.at

Gruber Reisen

Kärntner Straße 394
8054 Graz, Steiermark

Tel: +43 (316) 708-96100
Fax: +43 (316) 708-96199
Email: strassgang@gruberreisen.at
Website: http://www.gruberreisen.at

Gruber Reisen

Triesterstraße 382
8055 Graz, Steiermark

Tel: +43 (316) 708-96500
Fax: +43 (316) 708-96599
Email: puntigam@gruberreisen.at
Website: http://www.gruberreisen.at

Gruber Reisen

Wiesengasse 2, Raiffeisenbank
8230 Hartberg, Kärnten

Tel: +43 (3332) 664-40
Fax: +43 (3332) 664-4011
Email: hartberg@gruberreisen.at
Website: http://www.gruberreisen.at

Gruber Reisen

Schillerstraße 2
8330 Feldbach, Steiermark

Tel: +43 (3152) 352-5
Fax: +43 (3152) 352-515
Email: feldbach@gruberreisen.at
Website: http://www.gruberreisen.at

Gruber Reisen

Hauptplatz 26
8430 Leibnitz, Steiermark



Tel: +43 (3452) 833-43
Fax: +43 (3452) 833-4315
Email: leibnitz@gruberreisen.at
Website: http://www.gruberreisen.at

Gruber Reisen

Hauptplatz 40
8480 Mureck, Steiermark

Tel: +43 (3472) 234-70
Fax: +43 (3472) 234-7015
Email: mureck@gruberreisen.at
Website: http://www.gruberreisen.at

Gruber Reisen

Frauentaler Straße 83
8530 Deutschlandsberg, Steiermark

Tel: +43 (3462) 391-0
Fax: +43 (3462) 391-05
Email: deutschlandsberg@gruberreisen.at
Website: http://www.gruberreisen.at

Gruber Reisen

Grazer Vorstadt 19
8570 Voitsberg, Steiermark

Tel: +43 (3142) 261-2610
Fax: +43 (3142) 261-2615
Email: voitsberg@gruberreisen.at
Website: http://www.gruberreisen.at

Gruber Reisen

Mittergasse 22
8600 Bruck/Mur, Steiermark

Tel: +43 (3862) 55-600
Fax: +43 (3862) 556-0015
Email: bruck@gruberreisen.at
Website: http://www.gruberreisen.at

Gruber Reisen

Dr.-Reinhard-Machold-Straße 12
8642 St. Lorenzen, Steiermark

Tel: +43 (3862) 337-73
Fax: +43 (3862) 337-7315
Email: kapfenberg@gruberreisen.at
Website: http://www.gruberreisen.at

Gruber Reisen

Straußgasse 10
8700 Leoben, Steiermark

Tel: +43 (3842) 44-444
Fax: +43 (3842) 44-44444
Email: leoben@gruberreisen.at
Website: http://www.gruberreisen.at

Gruber Reisen



Hauptplatz 11
8720 Knittelfeld, Kärnten

Tel: +43 (3512) 861-84
Fax: +43 (3512) 861-8419
Email: knittelfeld@gruberreisen.at
Website: http://www.gruberreisen.at

Gruber Reisen

Hauptplatz 12
8750 Judenburg, Steiermark

Tel: +43 (3572) 855-52
Fax: +43 (3572) 855-5235
Email: judenburg@gruberreisen.at
Website: http://www.gruberreisen.at

Gruber Reisen

Zwerggasse 1
8790 Eisenerz, Steiermark

Tel: +43 (3848) 20-250
Fax: +43 (3848) 202-5015
Email: eisenerz@gruberreisen.at
Website: http://www.gruberreisen.at/

Gruber Reisen

Hauptstraße 30, EKZ Arkade
8940 Liezen, Steiermark

Tel: +43 (3612) 256-40
Fax: +43 (3612) 256-4015
Email: liezen@gruberreisen.at
Website: http://www.gruberreisen.at

Gruber Reisen

Bachweg 7
9073 Viktring/Rotschitzen, Kärnten

Tel: +43 (4220) 510-0
Fax: +43 (4220) 510-020
Email: viktring@gruberreisen.at
Website: http://www.gruberreisen.at

Gruber Reisen

GESCHLOSSEN
9241 Villach, Kärnten

Tel: +43 ( 42 42) 25 919

Gruber Reisen

EKZ-Interspar, Völkermarkterstraße 38
9300 St. Veit an der Glan, Kärnten

Tel: +43 (4212) 28-200
Fax: +43 (4212) 282-0020



Email: stveit@gruberreisen.at
Website: http://www.gruberreisen.at

Gruber Reisen

Klagenfurterstraße 35, EKZ EUCO
9400 Wolfsberg, Kärnten

Tel: +43 (4352) 373-70
Fax: +43 (4352) 373-7020
Email: wolfsberg@gruberreisen.at
Website: http://www.gruberreisen.at

Gruber Reisen

Kärntnerstraße 34
9500 Villach, Kärnten

Tel: +43 (4242) 354-40
Fax: +43 (4242) 354-4020
Email: villach@gruberreisen.at
Website: http://www.gruberreisen.at

© 2017, kleinezeitung.at | Kleine Zeitung GmbH & Co KG | Alle Rechte vorbehalten.

Nutzung ausschließlich für den privaten Eigenbedarf. Eine Weiterverwendung und Reproduktion über den
persönlichen Gebrauch hinaus ist nicht gestattet.
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